
 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD

 
Circular

 
Número: 
 

 
Referencia: Circular Aclaratoria N° 1 - EX-2023-113998258- -APN-SG#SOFSE

 

CIRCULAR ACLARATORIA N° 1

CONTRATACIÓN DIRECTA POR ADJUDICACIÓN SIMPLE POR EXCLUSIVIDAD

EX-2023-113998258- -APN-SG#SOFSE

 “CONTRATACIÓN DIRECTA POR ADJUDICACIÓN SIMPLE POR EXCLUSIVIDAD PARA LA 
ADQUISICIÓN DE REPUESTOS PARA LOCOMOTORA CKD8 - SISTEMA DE FRENO CCBII Y 

SISTEMA NEUMÁTICO”

 

INFORMACIÓN CON CONSULTA

Respuestas a consultas efectuadas por la firma interesada en participar del llamado a Contratación, por medio 
autorizado en los términos del artículo 6 del Pliego de Condiciones Particulares.

CONSULTA N° 1:

“…solicito la planilla de cotización en formato Excel ya que la misma no se encuentra adjunta…”

RESPUESTA N° 1:

En virtud de lo solicitado, se adjunta a la presente Circular la Planilla de Cotización en formato excel.

 

 





Planilla Nacional



				PLANILLA COTIZACIÓN BIENES DE ORIGEN NACIONAL / NACIONALIZADOS





				Procedimiento de Selección N°:												DETALLE PROVEEDOR

																Razón Social

				Clase de Contratación:												C.U.I.T.

																Tel.:

				Expediente: 												E-Mail:

																Moneda:



				Renglón		Cantidad		U/M		Código SAP		Descripción		Referencia de Fábrica		Precio Unitario		I.V.A. 
(%)		Subtotal I.V.A. $		Subtotal 
(sin I.V.A.)



				1		16		C/U		1000007643		VALV ESC P/TUB BAJO BAST CARROC 778931 P		KNORR BREMSE: 778931						0.00		0.00

				2		21		C/U		1000007644		KIT REP P/VALV N°8 GRAL BJO BAST TUBE 75		KNORR BREMSE: 757049						0.00		0.00

				3		12		C/U		1000008125		UN CTRAL PROCES P/PANEL NEU FRENO B-IPM.		KNORR BREMSE: 789713						0.00		0.00

				4		4		C/U		1000008126		LCDM2. SAISTEMA DE CONTROL DE FRENO 7896		KNORR-BREMSE: 789652						0.00		0.00

				5		5		C/U		1000008128		MOD P/GABIN D/FRENO AUX Z10 II84936/1 P/		KNORR-BREMSE II84936/1						0.00		0.00

				6		18		C/U		1000008129		VALV P/PANEL AUX Z10 MAGNET Z10.3 II5554		KNORR BREMSE: II55549/110A						0.00		0.00

				7		14		C/U		1000008130		GRIFO P/PANEL AUX Z10 GAB FRENO II49677		KNORR-BREMSE II49677						0.00		0.00

				8		1		C/U		1000008131		CAJA CONEX 782425 P/LOCOMOTORA CNR CKD 8		KNORR-BREMSE: 782425						0.00		0.00

				9		8		C/U		1000008132		CAJA CONEX P/GABIN FRENO LOC 782351 P/LO		KNORR-BREMSE: 782351						0.00		0.00

				10		4		C/U		1000008133		UN CTROL 789644-1895 P/LOCOMOTORA CNR CK		KNORR-BREMSE: 789644-1895						0.00		0.00

				11		15		C/U		1000008135		VALV P/EPCU SIST FRENO CCBII 13CP 782006		KNORR BREMSE: 782006-1895						0.00		0.00

				12		15		C/U		1000008136		VALV P/EPCU SIST FRENO CCBII BPCP 782733		KNORR BREMSE: 782733-1895						0.00		0.00

				13		15		C/U		1000008137		VALV P/EPCU SIST FRENO CCBII ERCP 789642		KNORR BREMSE: 789642-1895						0.00		0.00

				14		15		C/U		1000008138		VALV P/EPCU SIST FRENO CCBII 20CP 783220		KNORR BREMSE: 783220-1895						0.00		0.00

				15		15		C/U		1000008139		VALV P/EPCU SIST FRENO CCBII BCCP 779570		KNORR BREMSE: 779570						0.00		0.00

				16		15		C/U		1000008140		VALV P/EPCU SIST FRENO CCBII DBTV 776673		KNORR BREMSE: 776673						0.00		0.00

				17		15		C/U		1000008141		VALV P/EPCU SIST FRENO CCBII 16CP 783224		KNORR BREMSE: 783224-1895						0.00		0.00

				18		31		C/U		1000008142		FILT JGO 775194 P/LOCOMOTORA CNR CKD 8G-		KNORR-BREMSE: 775194						0.00		0.00

				19		18		C/U		1000008150		CABLE CONEX 774787 P/LOCOMOTORA CNR CKD		KNORR-BREMSE: 774787						0.00		0.00

				20		9		C/U		1000008151		JUNTA. P/VÁLVULAS 16, ER Y 20. 775945 ,P		KNORR BREMSE 775945						0.00		0.00

				21		36		C/U		1000008248		KIT P/GRIFO B81/B82/B86/B87/B88 OPK00054		KNORR BREMSE: OPK00054						0.00		0.00

				22		4		C/U		1000008261		INSTALACION ELECTRICA COMPLETA P/COMP GE		KNORR-BREMSE: II79047 /  KNORR-BREMSE: SL22-72/A						0.00		0.00

				23		17		C/U		1000008262		MOT ELEC P/COMP SIST FRENO 8.022.0.072.0		KNORR-BREMSE: 8.022.0.072.007.6 / ZTP-180C2						0.00		0.00

				24		24		C/U		1000008265		KIT P/SL22-72 SP3004 P/LOCOMOTORA CNR CK		KNORR-BREMSE: SP3004						0.00		0.00

				25		16		C/U		1000008266		KIT P/SL22-72 SP3003 P/LOCOMOTORA CNR CK		KNORR-BREMSE: SP3003						0.00		0.00

				26		1		C/U		1000008345		UN CTROL P/FRENO EVB 789645-1895A P/LOCO		KNORR-BREMSE: 789645-1895A						0.00		0.00

				27		1		C/U		1000008348		UNI D/CTRL P/FRENO EVB CAB B P/LOC CKD 7		KNORR BREMSE: 789646-1895B						0.00		0.00

				28		1		C/U		1000008385		PANT DE FRENO 782342-2161 P/LOCOMOTORA C		KNORR-BREMSE: 782342-2161						0.00		0.00

				29		58		C/U		1000023705		ORING P/TAPON ROSC 456999		KNORR BREMSE: 456999						0.00		0.00

				30		20		C/U		1000023764		KIT P/VALV FRENO EMERG SP2965 P/LOCOMOTO		KNORR-BREMSE: SP2965						0.00		0.00

				31		8		C/U		1000025726		VENTILADOR RADIAL P/CIRC REFRIG POR		KNORR - BREMSE: I92323/03						0.00		0.00

				32		4		C/U		1000029397		MANGUERA C/PICO P/DRENAJE ACEITE		KNORR BREMSE: II15877						0.00		0.00

				33		4		C/U		7000001614		MEDIDOR Y TERMOPAR D/TEMP II76715 P/CN		KNORR BREMSE: II76715 						0.00		0.00

				Subtotal (sin I.V.A.)																0.00		0.00

				I.V.A.																		- 0

				Total  (con I.V.A.)																		0.00

												Total letras

				Condición de pago: Según pliego

				Plazo de entrega: Según pliego

				Lugar de entrega: Según pliego

				Mantenimiento de oferta: Según pliego













Planilla Extranjero





				PLANILLA COTIZACIÓN BIENES DE ORIGEN EXTRANJERO



				Procedimiento de Selección N°:														DETALLE PROVEEDOR

																		Razón Social

				Clase de Contratación:														Identificación Tributaria

																		Tel.:

				Expediente: 														E-Mail:

																		Moneda:



				Inconterm		Renglón		Cantidad		U/M		Código SAP		Descripción		Referencia de Fábrica		Precio

																		Unitario		Flete		Seguro		Subtotal

				EXW		1		16		C/U		1000007643		VALV ESC P/TUB BAJO BAST CARROC 778931 P		KNORR BREMSE: 778931								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		2		21		C/U		1000007644		KIT REP P/VALV N°8 GRAL BJO BAST TUBE 75		KNORR BREMSE: 757049								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		3		12		C/U		1000008125		UN CTRAL PROCES P/PANEL NEU FRENO B-IPM.		KNORR BREMSE: 789713								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		4		4		C/U		1000008126		LCDM2. SAISTEMA DE CONTROL DE FRENO 7896		KNORR-BREMSE: 789652								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		5		5		C/U		1000008128		MOD P/GABIN D/FRENO AUX Z10 II84936/1 P/		KNORR-BREMSE II84936/1								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		6		18		C/U		1000008129		VALV P/PANEL AUX Z10 MAGNET Z10.3 II5554		KNORR BREMSE: II55549/110A								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		7		14		C/U		1000008130		GRIFO P/PANEL AUX Z10 GAB FRENO II49677		KNORR-BREMSE II49677								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		8		1		C/U		1000008131		CAJA CONEX 782425 P/LOCOMOTORA CNR CKD 8		KNORR-BREMSE: 782425								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		9		8		C/U		1000008132		CAJA CONEX P/GABIN FRENO LOC 782351 P/LO		KNORR-BREMSE: 782351								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		10		4		C/U		1000008133		UN CTROL 789644-1895 P/LOCOMOTORA CNR CK		KNORR-BREMSE: 789644-1895								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		11		15		C/U		1000008135		VALV P/EPCU SIST FRENO CCBII 13CP 782006		KNORR BREMSE: 782006-1895								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		12		15		C/U		1000008136		VALV P/EPCU SIST FRENO CCBII BPCP 782733		KNORR BREMSE: 782733-1895								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		13		15		C/U		1000008137		VALV P/EPCU SIST FRENO CCBII ERCP 789642		KNORR BREMSE: 789642-1895								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		14		15		C/U		1000008138		VALV P/EPCU SIST FRENO CCBII 20CP 783220		KNORR BREMSE: 783220-1895								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		15		15		C/U		1000008139		VALV P/EPCU SIST FRENO CCBII BCCP 779570		KNORR BREMSE: 779570								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		16		15		C/U		1000008140		VALV P/EPCU SIST FRENO CCBII DBTV 776673		KNORR BREMSE: 776673								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		17		15		C/U		1000008141		VALV P/EPCU SIST FRENO CCBII 16CP 783224		KNORR BREMSE: 783224-1895								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		18		31		C/U		1000008142		FILT JGO 775194 P/LOCOMOTORA CNR CKD 8G-		KNORR-BREMSE: 775194								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		19		18		C/U		1000008150		CABLE CONEX 774787 P/LOCOMOTORA CNR CKD		KNORR-BREMSE: 774787								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		20		9		C/U		1000008151		JUNTA. P/VÁLVULAS 16, ER Y 20. 775945 ,P		KNORR BREMSE 775945								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		21		36		C/U		1000008248		KIT P/GRIFO B81/B82/B86/B87/B88 OPK00054		KNORR BREMSE: OPK00054								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		22		4		C/U		1000008261		INSTALACION ELECTRICA COMPLETA P/COMP GE		KNORR-BREMSE: II79047 /  KNORR-BREMSE: SL22-72/A								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		23		17		C/U		1000008262		MOT ELEC P/COMP SIST FRENO 8.022.0.072.0		KNORR-BREMSE: 8.022.0.072.007.6 / ZTP-180C2								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		24		24		C/U		1000008265		KIT P/SL22-72 SP3004 P/LOCOMOTORA CNR CK		KNORR-BREMSE: SP3004								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		25		16		C/U		1000008266		KIT P/SL22-72 SP3003 P/LOCOMOTORA CNR CK		KNORR-BREMSE: SP3003								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		26		1		C/U		1000008345		UN CTROL P/FRENO EVB 789645-1895A P/LOCO		KNORR-BREMSE: 789645-1895A								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		27		1		C/U		1000008348		UNI D/CTRL P/FRENO EVB CAB B P/LOC CKD 7		KNORR BREMSE: 789646-1895B								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		28		1		C/U		1000008385		PANT DE FRENO 782342-2161 P/LOCOMOTORA C		KNORR-BREMSE: 782342-2161								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		29		58		C/U		1000023705		ORING P/TAPON ROSC 456999		KNORR BREMSE: 456999								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		30		20		C/U		1000023764		KIT P/VALV FRENO EMERG SP2965 P/LOCOMOTO		KNORR-BREMSE: SP2965								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		31		8		C/U		1000025726		VENTILADOR RADIAL P/CIRC REFRIG POR		KNORR - BREMSE: I92323/03								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		32		4		C/U		1000029397		MANGUERA C/PICO P/DRENAJE ACEITE		KNORR BREMSE: II15877								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		33		4		C/U		7000001614		MEDIDOR Y TERMOPAR D/TEMP II76715 P/CN		KNORR BREMSE: II76715 								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				Total:														0.00

														Total letras:

				Lugar de cumplimiento de Incoterm (Ciudad/País):

				Condición de Pago: Según pliego

				Plazo de Entrega: Según pliego

				Mantenimiento de Oferta: Según pliego















Completar SOFSE



		Items a cotizar:

		Item		Cantidad		U/M		Código SAP		NOMENCLADOR		Descripción		Refencia de Fábrica		Plano / ET



		1		16		C/U		1000007643				VALV ESC P/TUB BAJO BAST CARROC 778931 P		KNORR BREMSE: 778931		--

		2		21		C/U		1000007644				KIT REP P/VALV N°8 GRAL BJO BAST TUBE 75		KNORR BREMSE: 757049		--

		3		12		C/U		1000008125				UN CTRAL PROCES P/PANEL NEU FRENO B-IPM.		KNORR BREMSE: 789713		--

		4		4		C/U		1000008126				LCDM2. SAISTEMA DE CONTROL DE FRENO 7896		KNORR-BREMSE: 789652		--

		5		5		C/U		1000008128				MOD P/GABIN D/FRENO AUX Z10 II84936/1 P/		KNORR-BREMSE II84936/1		--

		6		18		C/U		1000008129				VALV P/PANEL AUX Z10 MAGNET Z10.3 II5554		KNORR BREMSE: II55549/110A		--

		7		14		C/U		1000008130				GRIFO P/PANEL AUX Z10 GAB FRENO II49677		KNORR-BREMSE II49677		--

		8		1		C/U		1000008131				CAJA CONEX 782425 P/LOCOMOTORA CNR CKD 8		KNORR-BREMSE: 782425		--

		9		8		C/U		1000008132				CAJA CONEX P/GABIN FRENO LOC 782351 P/LO		KNORR-BREMSE: 782351		--

		10		4		C/U		1000008133				UN CTROL 789644-1895 P/LOCOMOTORA CNR CK		KNORR-BREMSE: 789644-1895		--

		11		15		C/U		1000008135				VALV P/EPCU SIST FRENO CCBII 13CP 782006		KNORR BREMSE: 782006-1895		--

		12		15		C/U		1000008136				VALV P/EPCU SIST FRENO CCBII BPCP 782733		KNORR BREMSE: 782733-1895		--

		13		15		C/U		1000008137				VALV P/EPCU SIST FRENO CCBII ERCP 789642		KNORR BREMSE: 789642-1895		--

		14		15		C/U		1000008138				VALV P/EPCU SIST FRENO CCBII 20CP 783220		KNORR BREMSE: 783220-1895		--

		15		15		C/U		1000008139				VALV P/EPCU SIST FRENO CCBII BCCP 779570		KNORR BREMSE: 779570		--

		16		15		C/U		1000008140				VALV P/EPCU SIST FRENO CCBII DBTV 776673		KNORR BREMSE: 776673		--

		17		15		C/U		1000008141				VALV P/EPCU SIST FRENO CCBII 16CP 783224		KNORR BREMSE: 783224-1895		--

		18		31		C/U		1000008142				FILT JGO 775194 P/LOCOMOTORA CNR CKD 8G-		KNORR-BREMSE: 775194		--

		19		18		C/U		1000008150				CABLE CONEX 774787 P/LOCOMOTORA CNR CKD		KNORR-BREMSE: 774787		--

		20		9		C/U		1000008151				JUNTA. P/VÁLVULAS 16, ER Y 20. 775945 ,P		KNORR BREMSE 775945		--

		21		36		C/U		1000008248				KIT P/GRIFO B81/B82/B86/B87/B88 OPK00054		KNORR BREMSE: OPK00054		--

		22		4		C/U		1000008261				INSTALACION ELECTRICA COMPLETA P/COMP GE		KNORR-BREMSE: II79047 /  KNORR-BREMSE: SL22-72/A		--

		23		17		C/U		1000008262				MOT ELEC P/COMP SIST FRENO 8.022.0.072.0		KNORR-BREMSE: 8.022.0.072.007.6 / ZTP-180C2		--

		24		24		C/U		1000008265				KIT P/SL22-72 SP3004 P/LOCOMOTORA CNR CK		KNORR-BREMSE: SP3004		--

		25		16		C/U		1000008266				KIT P/SL22-72 SP3003 P/LOCOMOTORA CNR CK		KNORR-BREMSE: SP3003		--

		26		1		C/U		1000008345				UN CTROL P/FRENO EVB 789645-1895A P/LOCO		KNORR-BREMSE: 789645-1895A		--

		27		1		C/U		1000008348				UNI D/CTRL P/FRENO EVB CAB B P/LOC CKD 7		KNORR BREMSE: 789646-1895B		--

		28		1		C/U		1000008385				PANT DE FRENO 782342-2161 P/LOCOMOTORA C		KNORR-BREMSE: 782342-2161		--

		29		58		C/U		1000023705				ORING P/TAPON ROSC 456999		KNORR BREMSE: 456999		--

		30		20		C/U		1000023764				KIT P/VALV FRENO EMERG SP2965 P/LOCOMOTO		KNORR-BREMSE: SP2965		--

		31		8		C/U		1000025726				VENTILADOR RADIAL P/CIRC REFRIG POR		KNORR - BREMSE: I92323/03		--

		32		4		C/U		1000029397				MANGUERA C/PICO P/DRENAJE ACEITE		KNORR BREMSE: II15877		--

		33		4		C/U		7000001614				MEDIDOR Y TERMOPAR D/TEMP II76715 P/CN		KNORR BREMSE: II76715 		--
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